
Nové diskuzní fórum!

Napsal uživatel Petr Bělohlávek
Středa, 25 Květen 2011 18:05 - Aktualizováno Středa, 25 Květen 2011 22:57

Ode dneška mají šachové stránky ŠK Caissa Třebíč nové diskuzní fórum (3. odkaz). V něm
můžete diskutovat nad vytvořenými tématy. Diskuzní fórum je pro registrované uživatele. Každý
registrovaný uživatel si může vložit ke svému účtu informace, jako 
např.
fotografii, kontakty na různé komunikátory nebo nějakou z dalších zajímavostí.

      

Výchozí bod (záložka Index) diskuzního fóra obsahuje 2 hlavní kategorie – Hlavní diskuze a Při
pomínky
. 
Hlavní diskuze
obsahuje témata, do kterých můžete přispívat svými šachovými nápady, postřehy, konzultovat
zahájení nebo třeba doporučit nějakou zajímavou šachovou literaturu či odkaz… Je spousta
důvodů. T
yto témata můžete i sami založit a tím se tak zapojit do vytváření struktury fóra. Druhou
kategorií jsou 
Připomínky
, do které můžete vkládat vaše poznámky, nápady nebo doporučení
k našim webovým stránkám.

  

Kdo z vás tedy ještě není zaregistrovaný, nechť tak učiní a jde se s námi zapojit do diskuze!

 1 / 1


